
F R E E W A V E

F
R

E
E

W
A

V
E

 
T

X
T

R

F
R

E
E

W
A

V
E

 
T

E

F
R

E
E

W
A

V
E

 
L

T
D

85
95
105
115

75
85
95
105
115
125

75
85
95
105
115
125

FREEWAVE TXTR / TE / LTD
F R E E S T Y L E  W A V E

Chameleon mezi windsurfingovými boardy. Evoluce v podobě „Stubby“ outline byla namixována s legendární Freewave DNA značky Fanatic. Výsledkem je 
řada freewave boardů schopných se dokonale adaptovat na rozličné vlnové a větrné podmínky. Pro sezónu 2022 byla řada doplněna o novou velikost - FREE-
WAVE 125. Tento větší plovák je určen pro těžší jezdce do slabšího větru.

Sebastian Wenzell posunul FREEWAVE STB s nízkým hydrodynamickým odporem o krok dál. Rozšířením a zaokrouhlením přídě a vytažením zádě se zlepšila 
ovladatelnost a manévrovací schopnosti boardu, které se nyní mohou směle porovnávat i s čistokrevnými waveboardy. Připočtěme vyladění rockeru, které 
urychlilo nástup do skluzu a máme nejvýkonnější FREEWAVE všech dob.  FREEWAVE je jako doma ve středních a menších vlnách, při bump & jump, svou rych-
lostí však obstojí i na hladké vodě. Opravdový univerzál schopný se přizpůsobit jakýmkoli nárokům.

Features:
 » Nová velikost 125 l pro těžší jezdce do low-wind podmínek
 » Evoluce FreeWave STB přináší novou úroveň versatility ve všech typech podmínek
 » Nový tvar zádi i outline zlepšuje manévrovatelnost a ovladatelnost
 » Rychlá linie rockeru zlepšuje schopnost boardu jít do skluzu, speciálně u větších velikostí
 » Koncept paralelních hran zajišťuje nízký hydrodynamický odpor a zlepšuje kontrolu
 » Širší záď rovněž usnadňuje nástup do skluzu a zlepšuje stoupavost
 » Precizně vytrimovaný postoj usnadňuje úzké obraty ve vlně
 » Kombinace konstantního V profilu a dvojité konkávy přináší hladký a komfortní průjezd čopy
 » Kompaktní proporce dělají skoky snazšími a lépe kontrolovatelnými
 » Plochá paluba usnadňuje klasické freestyle triky
 » Powerbox centrální ostruha a Slot Box boční ostruhy  (se Slot Box krytkami) umožňují použití jako tri-fin i jako single fin
 » Dvě pozice pro zadní poutka (modely 95 a větší) zlepšují využití boardu při freeride
 » K dispozici v LTD, Team Edition a TeXtreme® edici

BLAST LTD / HRS
F R E E C A R V E

Performance freeride board BLAST byl pro sezónu 2022 modifikován s cílem ještě vylepšit už tak skvělé jízdní vlastnosti. Příď plováku má nově tradičnější tvar, 
zachován zůstal paralelní koncept hran, přinášející plný freeride výkon, vysokou rychlost a čisté potěšení z hals. Přidány byly jemné cut-outy, které zlepšují 
akceleraci a zvyšují maximální rychlost a kontrolu v čopech. Trochu delší a širší outline u velikostí 117 a 132 zlepšuje nástup do skluzu a usnadňuje rychlé a 
konzistentní obraty. Díky tenčím hranám BLAST skvěle reaguje na agresivnější ovládání zkušených jezdců, širší záď oproti tomu poskytuje stabilitu při halsách 
méně zkušeným riderům.

Přímější paralelní hrany redukují hydrodynamický odpor a umožňují plováku dosáhnout top rychlostí s minimem úsilí ze strany jezdce. Širší příď a vytažená 
záď přináší plováku výbušnou akceleraci, ale také stabilní platformu pro jízdu a dodávající boardu rychlost a kontrolu při průjezdu čopy. I při maximální rych-
losti je BLAST stabilní, dobře ovladatelný a kontrolovatelný plovák s velmi hladkým pocitem z jízdy.  Předností plováku BLAST je i okamžitá reakce na ovládání 
jezdce. Zatlačíte trochu a board plynule najede do oblouku. Zatlačíte víc a BLAST okamžitě zareaguje a otočí se doslova na pětníku! 

Hledáte li ideální univerzální board na naše vody a řadíte se již mezi pokročilejší jezdce, pak právě BLAST je pro vás skvělou volbou. Při nástupu do skluzu 
máte pocit, jako by měl o 10 litrů výtlaku více, naopak při manévrech se chová jako mnohem menší board. Výsledkem je neskutečná porce zábavy.

Features:
 » Širší záď a příď poskytuje boardu velmi stabilní platformu i při jízdě mimo skluz
 » V plné rychlosti je plovák velmi klidný, stabilní a komfortní
 » Díky tenčím hranám mohou být halsy velmi agresivní, zároveň ale snadné i pro méně zkušené jezdce
 » Úžasná akcelerace díky širší zádi a nízkému hydrodynamickému odporu konceptu paralelních hran
 » Nové cut-out výkroje na zádi zvyšují rychlost a akceleraci v čopových podmínkách
 » Vysoký a přitom velmi snadno přístupný a dosažitelný jízdní výkon
 » Kompaktní trim a jízdní postoj odpovídají délce a šířce boardu
 » Jemná dvojitá konkáva vpředu přechází do plochého V panelu pro snadný průjezd čopy
 » Plošší tvar paluby přechází v tenčí, více definované hrany pro excelentní carvingové schopnosti boardu
 » K dispozici v lehké LTD konstrukci i odolnějším HRS provedení
 » Tuttle box (foil approved) u všech velikostí  pro snadné využití pro foiling

B
L

A
S

T
 

L
T

D

B
L

A
S

T
 

H
R

S

100
117
132
147

100
117
132
147

F R E E C A R V E
 4  5 


